10,  wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Lublin-

Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS:  0000373032, NIP: 7122591951, REGON: 431249645, o 

kapitale zakładowym  6 226 041    złotych [słownie: sześć milionów dwieście dwadzieścia 

sześć tysięcy czterdzieści jeden złotych 0/100], opłacony w  całości. 

III. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  42990000-2 Różne maszyny specjalnego zastosowania  

38 43 68 00-8 Homogenizatory z łopatkami obrotowymi 

1. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  

Przedmiot zamówienia obejmuje zakup fabrycznie nowego urządzenia (1 sztuka) do